
DECRETO Nº 34.507, DE 10/08/2018.

DESIGNA SERVIDORA EM SUBSTITUIÇÃO PARA
COMPOR  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
GESTÃO  DO  PLANO  DE  CARREIRA  E
REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAL E NOS TERMOS DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES E DE ACORDO COM
O MEMORANDO 775/2018/SEMED.

CONSIDERANDO que a servidora Maria José Donati, ocupante do cargo
de Técnico Municipal de Nível Superior na função de Analista de Sistemas,
Matrícula nº 2951 foi cedida para a Prefeitura de Vitória mediante Convênio
de Cooperação Técnica, através do Processo Administrativo nº. 6377/2018.

CONSIDERANDO que  existe  a  necessidade  da  substituição  do  referido
membro na Comissão Permanente de Gestão do Plano de Carreira e Remu-
neração do Magistério Público Municipal de Aracruz/ES.

DECRETA:

Art.  1º Fica designada a servidora abaixo relacionada, em substituição a
senhora Maria José Donati, Matrícula 2951, para compor a COMISSÃO PERMANENTE
DE GESTÃO DO PLANO DE CARREIRA E  REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO
PÚBLICO,  como  membro  representante  titular  do  Setor  de  Recursos  Humanos  da
SEMAD.

Servidor Representante
Mariana Mathias Merlo, matr. 26549 Do  Setor  de  Recursos  Humanos  da

SEMAD

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 25/07/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


